


: i NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shitur: Apartament 52.3 M2, Kompleksi "XIXA", Golem/ | 2.000.000 leke(dy miljon)
Durres , {ontrate shitje
t. 30.03.2016.

Dhuruar: Apartament 64 M2, Sarande, Nr. | 32.500 Euro (tridhjet e dy
Pasurise dhuruar vajzes Adela, kontrate dhurimi | mije e peseqind)
Dt.10.02.2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritg e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, né€ depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet finamntrare nad) personave JUITaIke dle 11ZIKe (KIed], nuamalje, detyrin ndaj té tretéve etj )

qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

) .300 eo(dymbe tmije [ 147,093,33 ~ EURO
EUROQ, KONTRATE DT 04.07.2007, . tregind ) (NJEQIND E DYZET E

1,5%+EURCLIBOR, 25 VJET, KESTI MUJOR 1030 EURO. SHTATE MIJE E
NENDHJET E TRE, 33)

KREDI BANKARE. BANKA CREDINS. 26 MILION LEKE, | 2.160.000 leke ( dy miljon e | 25.939.793 LEK ( NJEZETE
DT 29.02.2016, KESTI | njegind e gjashtedhjete mije ) PESE MILJON E
MUJOR 180 MIJE LEK, 7 wJEl, NENTEQIND E TRIDHJETE
E NENTE E SHTATEQIND
E NENTEDHJETE E TRE}

KREDI BANKARE, TIRANA BANK, 193 MIJE EURC, | 18.200 euro (nentembedhjet | 165.057 EURQ ( NJEQIND
KOHEZGJATJE 15 VJET, KONTRATE 16.07.2013, NR | mije e dyqind) E GJASHTEDHJETE E

INTERES 4% NE VIT, KESTI PESE MIJE E
MUJOR 1600 EURC PESEDHJETE E SHTATE )

KREDI 3.5 MILION I FKFE 7 MIFT R 5% KONTRATE DT | 720.000 leke (shtateqind e | 2.704.234 LEKE ( DY
22.09.2014, njezet mije) MILJON E SHTAQIND E
KATER MLJE E DYQIND E
TRIDHJET E KATER)

Nése ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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~EPUBLIKA E £ _QIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONF._IKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE hii’"ﬂ

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pé&r deklarim né& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
ER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa n8punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojn& n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetesja Adela Theodhor Soll: u fémijé madhoré sé€ bashku me prindé O
U

i Subjektit Zegjine Tofik Sollaku

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim
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6, | Sarande, T ] r.
dhnrate nga prinderit, kontrate dhurimi 32.500 EURO ( tridhjet e
ot. 10.02.2016. dy mije e peseqind )
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*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n¢ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, n& depozit€, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje té tij.
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